
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

49/2021. (IV. 30.) határozata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Éves ellenőrzési jelentés a 2020. évi belső ellenőrzési terv teljesítéséről  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Dr. File Beáta jegyző 

 György Árpád belső ellenőr 



2 

 

A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) 

Korm. rendelet 49. §-a írja elő az éves ellenőrzési jelentés, valamint a helyi önkormányzat felügyelete 

alá tartozó költségvetési szervek éves jelentései alapján készített éves összefoglaló jelentés 

elkészítésének kötelezettségét, melyet a tárgyévet követően, legkésőbb a zárszámadási rendelet 

elfogadásáig a képviselő-testület elé kell terjeszteni jóváhagyásra.  

 

Az éves ellenőrzési jelentés elkészítéséért a belső ellenőr a felelős. 

A belső ellenőr az éves ellenőrzési jelentést elkészítette és a jogszabályban megjelölt határidőig (2021. 

február 15.) azt megküldte a polgármesternek és a jegyzőnek. A megküldött ellenőrzési jelentést és 

részeként a 2020. évben végzett ellenőrzések nyilvántartási táblázatát az előterjesztés 1. melléklete 

tartalmazza. 

Az előterjesztés 2. melléklete tartalmazza (a Bkr. 47. § (1) és (2) bekezdésében előírt nyilvántartás 

szerint és a Hivatal Pénzügyi Osztálya által vezetett) az ellenőrzések során tett megállapítások, 

javasolt és megtett intézkedések rövid leírását összefoglaló táblázatot.  

 

 

 
Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

49/2021.(IV. 30.) határozata 

a 2020. évi belső ellenőrzési terv teljesítéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörben eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja a 2020. évi belső ellenőrzési terv teljesítéséről szóló éves ellenőrzési jelentést az 

előterjesztés 1. és 2. melléklete szerinti tartalommal. 

 
Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány, 2021. április 30. 

 

 

 

    

         Lazók Zoltán 

           


